
Dauguma viešbučių yra patikrinti mūsų kolektyvo.
Susisiekite su mumis:
+370 (5) 2761188, +370 (6) 8790424
I-V: 10.00- 19.00 VI-VII: pagal susitarimą

Sinajaus žavesys (keturračių ir
kupranugarių safaris, paviršinis
nardymas, Wish Washi kanjonas)

Trukmė 1D, Nuo 40.00 € / kaina asm.

Informacija apie išvyką (ekskursiją)

Vienos dienos Kelionės kryptis: Egiptas Šarm El Šeichas

Aktyvi pramoga, išvyka, ekskursija 6 x 1 – „Sinajaus žavesys“. Pajūriu josite ant kupranugarių, pajusite
adrenalino pliūpsnį važiuojant keturračiu. Turėsite puikią galimybę pažinti povandeninį pasaulį ar tiesiog
mėgautis maudynėmis "Trijuose baseinuose" (Three pools) ar "Mėlynojoje skylėje" (Blue Hole) bei pietauti
beduinų kavinėje, stebint Raudonosios jūros peizažus. O po pietų, nuvykę su mikroautobusu iki numatyto
vietos Jūsų lauks unikalus visureigių (Jeep) safaris dykumoje bei nepaliesta gamta – nuostabaus grožio
"Wish washi" kanjone bei stebuklingas ežeras kalnuose (tik nepamirškite sugalvoti norą, patikėkit – jie
pildosi).

Kelionės programa

1 sustojimas: Išvykimas iš viešbučio

8 val. išvykimas iš viešbučių Šarm El Šeicho ir apie 9 val iš Dahabo regionų, lydint rusų kalbos gidui.

2 sustojimas: Nuweiba

Su visureigiu (Jeep) ar mikroautobusu vyksite iš Šarmo į Nuweibos regioną.

https://amberturas.lt/
https://amberturas.lt/vienadieniai-turai
https://amberturas.lt/egiptas
https://amberturas.lt/sarm-el-seichas


3 sustojimas: Pėsčiųjų žygis

Pėsčiųjų  žygis  į  „Wish  Washi“  kanjoną  iki  kalnuose  esančio  ežero.  Pageidaujantys  galės  išsimaudyti  (būtina  patogi,
neslystančiu padu avalynė). Žygis kanjone yra pėsčiomis, braunantis tarp akmenų. Maršrutas nėra sudėtingas, bet palieka
gerus įspūdžius.

4 sustojimas: Sugrįžimas į Nuweibą/ Dahabą

Su visureigiu (Jeep) arba mikroautobusu transporto paslaugos iki Dahabo gyvenvietės. Pageidaujantys galės pajodinėti ant
kupranugarių ar pasigrožėti Raudonosios jūros grožiu.

5 sustojimas: Pietūs

Pageidaujant gėrimai prie pietų (už papildomą mokestį).

6 sustojimas: Maudynės ir paviršinis nardymas „Trijuose baseinuose“

Pageidaujant  „paviršinis  nardymas“  Trijuose baseinuose (Three Pools).  „Paviršinio  nardymo“ įrangos  nuoma,  nardymo
kostiumo, apsauginės liemenės – už papildomą mokestį

7 sustojimas: Grįžimas į viešbutį

Transporto paslaugos atgal į viešbučius Dahabo ar/ ir Šarm El Šeicho regionuose.



Į kelionės kainą įskaičiuota

Transporto paslauga (su mikroautobusu) iš Šarm El šeicho iki Dahabo ir Nuveibos (Nuweiba);
Pageidaujant kupranugarių safaris;
Pageidaujant keturračių safaris;
Pietūs (pageidaujant gėrimai prie pietų – už papildomą mokestį);
Visureigių safaris ir žygis pėsčiomis "Wish Washi" kanjone;
Rusų/ anglų kalbos gidas - atstovas;
Leidimas;
Palyda (konvojus).  

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Arbatpinigiai gidui ir vairuotojui;
Gėrimai pietų metu;
Paviršinio nardymo įrangos, liemenės, hidrokostiumo nuoma;
Esant fotografui - video ir foto paslaugos;
Asmeninės išlaidos suvenyrams ar pan.



Aktyvi išvyka (ekskursija) Sinajaus žavesys (keturračių ir kupranugarių safaris + paviršinis nardymas +
žygis Wish Washi kanjone - yra vidutinio sudėtingumo, rekomenduojame vaikams nuo 10 - 12 metų.  

Tikslus išvykimo laikas iš viešbučio, tikslinamas 1 diena iki išvykimo;
Besilaukiančioms moterims, mažiems vaikams, žmonėms su negalia ar turintiems traumą ar pan. į šią
išvyką nerekomenduojame vykti;
Užsakymas turi būti pateiktas ne vėliau kaip 1 diena iki išvykimo (rekomenduojame iki 17:00 - 18:00).
Užsakymui reikia pasų kopijos (puslapis iš paso kur veidas ir duomenys, tinka nuotrauka), viešbučio
pavadinimo, kambario numerio, paso kopija ir kita informacija reikalinga užsakyti leidimui, informuoti
Turizmo policiją;
Vykstant  į  išvyką (ekskursiją)  Aktyvi  išvyka (ekskursija):  Nepažintas  Egiptas  –  Sinajaus  žavesys
(keturračių ir kupranugarių safaris + paviršinis nardymas + žygis Wish Washi kanjone) būtina turėti
originalų pasą ir 2 egz. paso spausdintas kopijas. 


